Johannes filius quondam Nijcholai dicti Daems soen duas pecias terre duas sextariatas terre siliginee continentes sitas in parochia de Roesmalen in loco dicto die Loefortsche Hoeve quarum una inter hereditatem liberorum quondam Johannis Keijster ex uno et inter hereditatem Johannis Sluijter ex alio et (dg: inter) altera inter hereditatem dicti Johannis Sluijter ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum ex alio sunt site ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Enghelberen soen ab eodem pro (dg: pro) censibus exinde solvendis #dandis# et pro hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: H) dicto loco die Loefort tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes Enghelberen soen unam lopinatam terre ad se spectantem sitam ibidem inter hereditatem Johannis Sluijter ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Enghelberen soen ex alio ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1177 f 372r 06 do 01-08-1387.

Zanderus zwv Henricus gnd Zanders soen en Nijcholaus zv Henricus Mergarden soen beloofden aan Arnoldus Heijme 23½ gulden pieter, 42 Hollandse plakken

voor 1 pieter gerekend of de waarde, met Sint-Bartholomeus over een jaar (ma 24-08-1388) te betalen.

Zanderus filius quondam Henrici dicti Zanders soen et Nijcholaus filius Henrici Mergarden soen promiserunt Arnoldo Heijme XXIII et dimidium gulden peter scilicet XLII Hollant plakken pro quolibet peter seu valorem a Bartholomei proxime #futuro# ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 372r 07 do 01-08-1387.

Gerisius zvw Arnoldus Vilt en Gerardus Yewijns soen beloofden aan Arnoldus Heijme 29 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus over een jaar (ma 24-08-1388) te betalen.

Gerisius filius quondam Arnoldi Vilt Gerardus Yewijns soen promiserunt Arnoldo Heijme (dg: XXV) viginti novem Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a Bartholomei proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 372r 08 do 01-08-1387.

Johannes van Ynghen zvw Walterus Bijekens soen van Lijttoijen beloofde aan Walterus van Oekel 23 Brabantse dobbel, 56 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, minus 9 Hollandse plakken, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (za 22-02-1388) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 29-03-1388).

Johannes de Ynghen filius quondam Walteri Bijekens soen de Lijttoijen promisit Waltero de Oekel XXIII Brabant dobbel scilicet LVI Hollant plakken pro quolibet dobbel seu valorem minus novem Hollant plakken mediatim Petri ad cathedram et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes Luce et Rover datum supra.